Preisliste ab
Price-List valid from
- Ölbehälter aus Stahl / Edelstahl
- Oil tanks made of steel /
  stainless steel
- Ölbehälter aus Aluminium
- Oil tanks made of aluminium
- Reinigungsdeckel und sonstiges

RD 350 - 6 (DIN 24339)
  Bezeichnung
  Ordering Code
RD 320 - 6
  Bezeichnung
  Ordering Code
RD 595 - 8
  Bezeichnung
  Ordering Code
RD 235 - 200
  Bezeichnung
  Bezeichnung
  Ordering Code
  Ordering Code
RD 345 - 300
BEHÄLTERZUBEHÖR Stand 01.2012
Art. Nr.   Euro Brutto
Part No.   Euro Gross
2340 ÖS 76 23,20 €
2341 ÖS 76 TH 27,20 €
2350 ÖS 127 29,20 €
2351 ÖS 127 TH 33,60 €
2352 ÖS 176 35,60 €
2355 ÖS 176 TH 40,30 €
2360 ÖS 254 42,10 €
2361 ÖS 254 TH 48,10 €
2366 ÖS-EK-127-FPM-C- / M12-R / L 113,40 €
2367 ÖS-EK-127-FPM-O- / M12-R / L 113,40 €
2377 ÖS-EK-127-FPM-C / T / M12-R / L 173,90 €
2378 ÖS-EK-127-FPM-O / T / M12-R / L 173,90 €
2387 ÖS-EK-254-FPM-C- / M12-R / L 176,50 €
2382 ÖS-EK-254-FPM-O- / M12-R / L 176,50 €
2383 ÖS-EK-254-FPM-C / T / M12-R / L 217,20 €
2386 ÖS-EK-254-FPM-O / T / M12-R / L 217,20 €
Art. Nr.   Euro Brutto
Part No.   Euro Gross

Niveau - Schwimmerschalter Serie NS 1 - TE
  Bezeichnung
  Ordering Code
Niveau - Schwimmerschalter Serie NS 1 - VR
  Bezeichnung
  Ordering Code
TANKHEIZUNGEN
Stand 01.2012
Art. Nr.   Euro Brutto
Part No.   Euro Gross
1705 400 W / TT = 200 222,40 €
1707 600 W / TT = 300 230,20 €
1709 800 W / TT = 400 235,00 €
1711 1000 W / TT = 500 243,00 €
1713 1200 W / TT = 600 248,10 €
1715 1400 W / TT = 700 255,90 €
1717 1600 W / TT = 800 262,40 €
1719 1800 W / TT = 900 272,70 €
1721 2000 W / TT = 1000 284,30 €
1723 2200 W / TT = 1100 296,00 €
1725 2400 W / TT = 1200 302,40 €
1727 2800 W / TT = 1400 321,70 €
1729 3200 W / TT = 1600 356,80 €
1731 3600 W / TT = 1800 378,60 €
1733 4000 W / TT = 2000 408,40 €
Art. Nr.   Euro Brutto
Part No.   Euro Gross
1750 PTHK-90-R2"- 500 W / TT = 232,70 €
1752 PTHK-90-R2"- W / TT = 240,40 €
1754 PTHK-90-R2"- W / TT = 249,50 €
1756 PTHK-90-R2"- W / TT = 267,50 €
1758 PTHK-90-R2"- W / TT = 600 293,60 €
1760 PTHK-90-R2"- W / TT = 700 309,00 €
1762 PTHK-90-R2"- W / TT = 800 323,10 €
1764 PTHK-90-R2"- W / TT = 900 346,30 €
1766 PTHK-90-R2"- W / TT = 1000 358,00 €
1768 PTHK-90-R2"- W / TT = 1100 382,60 €
1770 PTHK-90-R2"- W / TT = 1200 402,00 €
1772 PTHK-90-R2"- W / TT = 1400 414,90 €
1774 PTHK-90-R2"- W / TT = 1600 470,50 €
1776 PTHK-90-R2"- W / TT = 1800 501,40 €
1778 PTHK-90-R2"- W / TT = 2000 545,60 €
Art. Nr.   Euro Brutto
Part No.   Euro Gross
1800 PTHK-91-R2 / Regler- 450 W / TT = 300 550,60 €
1802 PTHK-91-R2 / Regler- 600 W / TT = 400 557,30 €
1804 PTHK-91-R2 / Regler- 750 W / TT = 500 564,60 €
1806 PTHK-91-R2 / Regler- 900 W / TT = 600 572,00 €
1808 PTHK-91-R2 / Regler- 1050 W / TT = 700 579,40 €
1810 PTHK-91-R2 / Regler- 1200 W / TT = 800 586,70 €
1812 PTHK-91-R2 / Regler- 1350 W / TT = 900 592,40 €
1814 PTHK-91-R2 / Regler- 1500 W / TT = 1000 598,80 €
1816 PTHK-91-R2 / Regler- 1580 W / TT = 1100 604,00 €
1818 PTHK-91-R2 / Regler- 1730 W / TT = 1200 612,20 €
1820 PTHK-91-R2 / Regler- 1880 W / TT = 1300 617,80 €
1822 PTHK-91-R2 / Regler- 2030 W / TT = 1400 624,50 €
1824 PTHK-91-R" / Regler- 2180 W / TT = 1500 630,30 €
1826 PTHK-91-R" / Regler- 2330 W / TT = 1600 636,70 €
Alle Preise gelten für 2-phasige Ausführungen. Bei 3-Phasen +20% und größer als 400V +10% Zuschlag.
All prices apply to execution bi-phase. In case of 3 phases extra charge of 20% and more than 400V 10%.
8
PTHK-90-R1 1/2"-
Patroneneinschraubheizkörper PTHK 90 G 1 ½"
  Bezeichnung
  Ordering Code
PTHK-90-R1 1/2"-